



Servisní smlouva

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi

OBJEDNATELEM

Název	Fakultní nemocnice Ostrava		
sídlo:	17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava – Poruba		
IČ:	00843989	DIČ	CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zastoupena:	Ing. Petr Kacíř, náměstek ředitele pro centrální nákup		
Kontaktní osoba: (dále jen FNO)	Ing. Marek Gajovský, vedoucí oddělení zdravotnické techniky		

a

ZHOTOVITELEM

Obchodní firma:	Hypokramed s.r.o.		
Sídlo:	Plzeňská 113, 150 00 Praha 5		
IČO:	49616528	DIČ	CZ49616528 Je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 21313			
Jednající:	Vratislav Roubal		
Bankovní spojení:	47407051/0100		

I.

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provádět níže uvedené práce a objednatel se zavazuje platit sjednanou cenu.

II.

Předmět plnění

Předmětem smlouvy je provedení opravy operačních stolů a lehátek, dle cenové nabídky zhotovitele č. NA20/35.

III.

Způsob hlášení závady, termín nástupu na opravu

Kontaktní osoba za zhotovitele je [redacted] tel. číslo [redacted] nebo e-mailem [redacted]

Kontaktní osoba za objednatele je [redacted] na tel. číslo [redacted], email: [redacted]

**IV.
Doba plnění**

Termín plnění: do 6 týdnů od podpisu smlouvy

**V.
Místo plnění**

Objekt FNO, ulice 17. listopadu 1790/5, Ostrava-Poruba 708 52, Centrální operační sály.

**VI.
Ceny předmětné práce**

Cena celkem bez DPH činí 281 887,91 Kč.

**VII.
Fakturace a plnění**

1. Úhrada bude prováděna na základě faktury vystavené zhotovitelem.
2. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na adresu: efakturace1@fno.cz.
3. Platby budou probíhat výhradně na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
4. Podkladem pro fakturaci bude pracovní list technika potvrzený objednatelem.
5. K proplacení faktury nedojde, nebude-li předmět plnění dodán dle přesného určení místa dodání.

**VIII.
Základní vztahy objednatele a zhotovitele**

1. Objednatel zabezpečí řádné financování díla, a to v souladu se zněním této smlouvy.
2. Objednatel zajistí zpřístupnění všech prostorů, kde je umístěno zařízení specifikované v odst. IV. Místo plnění.
3. Objednatel umožní vjezd montážního vozidla do blízkosti pracoviště.

**IX.
Záruční doba**

Zhotovitel poskytuje na dodaný materiál a provedené práce záruku 6 měsíců.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednání a uzavření smlouvy FN zjišťovala, zpracovávala a uchovávala písemné, listinné i automatizované podobě jeho osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů – je-li zhotovitelem fyzická osoba.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.
3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.
6. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, zhotovitel souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy, včetně všech jejích změn a dodatků.

V Ostravě dne: 2. 1. 2020

V Praze dne: 18. 12. 2019

Ing. Petr Kacíř
náměstek ředitele pro centrální nákup

Hypokramed s.r.o.
Vratislav Roubal

Dodavatel: Hypokramed s.r.o. Plzeňská 113 15000 Praha 5 IČO: 49616528 DIČ: CZ49616528 URL: www.hypokramed.cz	Cenová nabídka číslo: NA20/35 Datum: 18.12.2019
	Zákazník: Fakultní nemocnice Ostrava 17.listopadu 1790 70852 Ostrava-Poruba IČO: 00843989 DIČ: CZ00843989
Zpracoval: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] [REDACTED]	Doba platnosti nabídky: od: 18.12.2019 do: 18.01.2020

Na základě provedené PBTK Vám zasíláme cenovou nabídku na odstranění zjištěných závad:

Kód zboží	Název	Množství	Cena/jednotku	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH	Sleva
TS 7500, v. č. 102722153 - ohnuté páčky u položek nohou							
> 1823515	Uvolňovací páka	2 ks	881,40	1 762,80	2 132,99	21%	
> **H	Paušál za 1 hodinu práce Trumpf	1 hod	2 090,00	2 090,00	2 528,90	21%	
TS 7500, v.č. 102739400							
> 1743759	ACCESS LINE C13 A3P	1 ks	2 904,60	2 904,60	3 514,57	21%	
> 1809671	Pad leg section two parts H B - R	1 ks	17 100,00	17 100,00	20 691,00	21%	
> 1809671	Pad leg section two parts H B - L	1 ks	17 100,00	17 100,00	20 691,00	21%	
> 1823515	Uvolňovací páka	2 ks	881,40	1 762,80	2 132,99	21%	
> **H	Paušál za 1 hodinu práce Trumpf	1 hod	2 090,00	2 090,00	2 528,90	21%	
TS 7500, v. č. 102739405							
> 1823515	Uvolňovací páka	4 ks	881,40	3 525,60	4 265,98	21%	
> **H	Paušál za 1 hodinu práce Trumpf	2 hod	2 090,00	4 180,00	5 057,80	21%	
TS 7500, v. č. 102739404							
> 1743759	ACCESS LINE C13 A3P	1 ks	2 904,60	2 904,60	3 514,57	21%	
Podložka nohy prava, v. č. 102747147 - prasklá deska, ohnuté západky							
> 1809669	Polsterplatte kpl Paar	1 ks	11 305,20	11 305,20	13 679,29	21%	
> 1776837	Hakenband 50x580 mm	1 ks	2 736,00	2 736,00	3 310,56	21%	
> 1823515	Uvolňovací páka	2 ks	881,40	1 762,80	2 132,99	21%	
> **H	Paušál za 1 hodinu práce Trumpf	1,5 hod	2 090,00	3 135,00	3 793,35	21%	
podložka nohy v.č. 102749051 - poškozený polstr a západky							
> 1823515	Uvolňovací páka	2 ks	881,40	1 762,80	2 132,99	21%	
> 1909814	Polstrování 2-dílné	1 ks	23 460,00	23 460,00	28 386,60	21%	
> **H	Paušál za 1 hodinu práce Trumpf	1 hod	2 090,00	2 090,00	2 528,90	21%	
deska op. stolu v. č. 102749052 - ohnuté západky:							
> 1823515	Uvolňovací páka	2 ks	881,40	1 762,80	2 132,99	21%	
> **H	Paušál za 1 hodinu práce Trumpf	1 hod	2 090,00	2 090,00	2 528,90	21%	
Podložky nohou - poškozené polstrování:							
> 1809671	Pad leg section two parts H B - right	1 ks	17 100,00	17 100,00	20 691,00	21%	
> 1809671	Pad leg section two parts H B - left	1 ks	17 100,00	17 100,00	20 691,00	21%	

sádrovací léhátko Calypso::

> 4145362	PADDING FOR LEG SUPPORT, RIGHT, "SOFT"	2 pce	21 360,60	42 721,20	51 692,65	21%
> 4145363	PADDING FOR LEG SUPPORT, LEFT, "SOFT"	2 ks	22 647,00	45 294,00	54 805,74	21%
> **H	Paušál za 1 hodinu práce Trumpf	2,5 hod	2 090,00	5 225,00	6 322,25	21%
> *DOPR	Dopravné 1 km - tam	375 km	10,00	3 750,00	4 537,50	21%
> *DOPR2	Dopravné 1 km - zpět	375 km	10,00	3 750,00	4 537,50	21%
> *ZTRCC	Ztrátový čas	7,5 hod	510,00	3 825,00	4 628,25	21%

DPH	Základní sazba	21%:	51 300,96 Kč	ze základu	244 290,20 Kč	Celkem bez DPH:	244 290,20 Kč
	Snížená sazba	15%:	0,00 Kč	ze základu	0,00 Kč	Celkem s DPH:	295 591,16 Kč
	Osvobozeno	0%				Haléřové vyrovnání:	

CELKEM CENA:**295 591,16 Kč**

Razítko a podpis: